
事務所移転のお知らせ 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび弊社 南東北営業部 福島チームは 下記

住所へ事務所を移転することにいたしました。 

今後とも一層の御支援を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

尚、10 月 9 日より移転作業の為、旧電話番号・FAX 番号

が使用できません。 

                                              敬具 

令和 2 年 9 月 

株式会社アグロジャパン 

代表取締役社長 浅 見 毅 

記 

新 住 所 

（株）アグロジャパン 南東北営業部 福島チーム 

〒963-8851 

福島県郡山市開成６丁目１６７－１ オフィス開成  

２階 Ｄ号室 

電 話 番 号 ０２４－９５４－４１７１ 

ＦＡＸ番号 ０２４－９５４－４１７２ 

＊ 電話番号、ファックス番号ともに変更となります。 

業 務 開 始 日 令和 2 年 10月 12 日（月） 

 以上 


